DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000199 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de janeiro de 2021 Ano 5

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2021

PROCESSO ADM. Nº. 001/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
CONTRATO Nº. 001/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA: AIR DOC PUBLICAÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA,  inscrita  no CNPJ:  08.765.411/0001‐80, com
endereço na Av. Seis, nº 05 A, Bairro São Judas Tadeu, Cidade de Jequié, Estado da Bahia, CEP: 45.200‐
790.

OBJETO:prestação de serviços de locação de sistema (SOFTWARE) com um conjunto de ferramentas integradas de
Transparência em um só portal, para cumprimento dos princípios da publicidade e eficiência administrativa. Suas
funcionalidades foram concebidas para atender as exigências da Lei 8.666/93, 9755/98, 101/00, 131/09, 10.520/02,

10.994/04,  Decreto  Federal  nº  7.185/2010,  e  em  especial  a  Lei  de  Acesso  à  Informação  nº  12.527/11,  por  um
período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL:R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
BASE LEGAL:Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elemento de Despesa: 33.90.40 –Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO: 04/01/2021
VIGÊNCIA DO CONTRATO:04/01/2021 à 31/12/2021

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40B266FA9D21FD7FFEA0E8B918E78A8F

		2021-01-19T15:24:34-0300